Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»

г. Белоярский»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 21.05.2021 г.  №   237

«Об организации и проведении в МАДОУ профилактической акции

«Безопасное лето»

На основании письма Комитета по образованию от 17.06.2021 года, № 1288, с целью

обеспечения безопасности на дорогах отделением ГИБДД ОМВД России по Белоярскому

району

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в профилактической акции «Безопасное лето» в период с 21 по 25 июня

2021 года.

      Ответственный: зам. зав. Самотой Т.А.

2. Разработать план проведения профилактической акции «Безопасное лето». Срок

исполнения 18.06.2021 г.

                                                                       Ответственная: Леонтьева Е.С. - воспитатель

Заведующий Курбачева О.В.